
 

Ciemojamies Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejā 

12. novembrī 8./9. aC klase kopā ar arodklases skolēniem kultūrizglītības programmas Latvijas 

skolas soma ietvaros devās izzinošā braucienā uz Preiļiem, lai piedalītos izglītojošā programmā 

“Amatam zelta pamats”. 

Sākumā skolēni devās pastaigā uz slaveno Preiļu muižas parku, kas ir lielākais pilsētas parks 

Latvijā. Te varēja apskatīt senatnīgā staļļa pilsdrupas, grāfu Borhu celto dzimtas pili, iespaidīgo 

dižkoku taku, parka daudzos dīķus ar romantiskajiem tiltiņiem. 

Pēc izzinošās pastaigas ceļš veda uz Preiļu Vēstures un lietišķās mākslas muzeju, kur 

daiļamatnieču vadībā piedalījāmies filcēšanas radošajā meistardarbnīcā un iemācījāmies šajā tehnikā 

pagatavot mīkstus un košus piekariņus. 

Neskatoties uz drēgno laiku, brauciens visiem ļoti patika. 

 

      

 
 

 

 

Ciemojamies teātrī “Joriks” 

27.11.24. RPAC 3.b B, 5b B un 6.b B skolēni kultūrizglītības programmas Latvijas skolas soma 

ietvaros apmeklēja teātri „Joriks”. 

Izrāde bērniem ļoti patika. Perfektas dekorācijas un specefekti! Aktieru izpildījums – burvīgs! 

„Burvīgi!!!” „Tik feina izrāde!” – mūsu komentāri. 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/latvijasskolassoma?__cft__%5B0%5D=AZWbmlPK3BgeCnwtjFhdPsXpKwDRa5OiOGdZSlpUKnjVeo0-pngU3ECD_NOOvCNQp3bsyRDtLYm4HjzNNPly5RrNzfEWy1h79HMCxnYT8wjmZExKLCpx2soh4GqGbVAv89kv4ZLO2qOQLXhSDShFoTf30tKOdvXL-Ojq2Vul8aDFbg&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/latvijasskolassoma?__cft__%5B0%5D=AZWbmlPK3BgeCnwtjFhdPsXpKwDRa5OiOGdZSlpUKnjVeo0-pngU3ECD_NOOvCNQp3bsyRDtLYm4HjzNNPly5RrNzfEWy1h79HMCxnYT8wjmZExKLCpx2soh4GqGbVAv89kv4ZLO2qOQLXhSDShFoTf30tKOdvXL-Ojq2Vul8aDFbg&__tn__=-%5DK-R
https://www.facebook.com/latvijasskolassoma?__cft__%5B0%5D=AZXrHa1vTfbkljtEShOrC_j33FPnbt7-k1RgRxFvu9cnca2QGYCJBs3e9T9TOfMvuKNJEd0-kQUSAOJlxSaTZuiXQ7Z4bwZ3Ty9L-grzKpqoHOY2hpCh-18T3i7bzVtyHczNfwFRMhY3myXmZRLdgYCS&__tn__=-%5DK-R


 

 

 

 

 

 

 

 

Muzejpedagoģiska nodarbība. "Zemes dzīļu noslēpumi" 

 
29.11.2024. 1.aB klases skolēni apmeklēja Latgales Kultūrvēstures muzeja muzejpedagoģisko 

nodarbību “Zemes dzīļu noslēpumi”. Skolēni, praktiski darbojoties grupās, noskaidroja, ko var atrast 

zemes dzīlēs. Cik liela nozīme senvēstures pētīšanā, senču sadzīves izzināšanā ir arheoloģiskajiem 

izrakumiem. Skolēni iejūtas arheologa lomā un veica “izrakumus” ar smiltīm piepildītā koka kastē. 

 

   
 

 

Informāciju apkopoja Ilona Saule 


